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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91801003E

2. Data e Regjistrimit 21/02/1995
3. Emri i Subjektit ONUFRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.6, Rruga 
Konferenca e Pezës, Ndërtesa Nr.71, Hyrja 5, Kodi Postar 
1027 
36.227.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shtepi botuese,shtypshkronje,eksport import te materialeve 

te ndryshme,shitje me shumice dhe me pakice. Shtypshkrime 
te karakterit sekret me elemente sigurie dhe tregtim i te 
gjitha paisjeve dhe materialeve tipografike dhe 
shtypshkronje, kancelari me shumice dhe pakice, logime te 
kancelarive dhe produkteve industriale dhe tekstile, 
plastifikim dhe llakim letre organizimin dhe zbatimin e 
fushatave promovuese,eventeve te cdo lloj,veprimtari 
marketing,promocioni dhe distribucioni dhe logime per te 
gjitha llojet e sherbimeve dhe mallrave per llogari te veta ose 
ne funksion te te treteve. Konceptim organizim dhe 
menaxhim i reklamave te fushatave,eventeve fushave te 
marketingut,marredhenieve me publikun, spoteve publicitare 
ne fushen e desingit, publikimeve,reklamave dhe 
promocionit. 
Bujar Hudhri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2016                Deri: 30/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BujarHudhri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.227.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Kati I-re, 
ngjitur me KMY, Nr 10 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONUFRI
E-Mail: info@onufri.com  
Telefon: 0692054913  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045160-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/1995

Numri i Vendimit:9111, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:21.02.1995 Emri I subjektit:ONUFRI Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:21.02.1995 Selia:Elbasan,Lagja''Qemal Stafa'' Kohezgjatja:31.12.2020 
Kapitali:100,000 leke Objekti:Shtepi botuese,shtypshkronje,eksport import te materialeve 
te ndryshme,shitje me shumice dhe me pakice. Perfaqesues ligjore:Bujar Hudhri 
Ortake:Bujar Hudhri 100%

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.18-kk-16-November-20070037.pdf

2. 23/02
/2000

Numri i Vendimit:9111/1, Gjykata:Tirane
Pranimi i kerkeses se ortakut te vetem te shoqerise ''ONUFRI''shpk date 22.02.2000 ku 
eshte vendosur ndryshimii selise adresen e re Tirane,Rruga ''Asim Vokshi'',kulla 10 
kateshe,ap 3.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.18-kk-16-November-20070037.pdf

3. 22/06
/2006

Numri i Vendimit:9111/2, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per zgjerimin e objektit  te 
shoqerise  si me poshte:Pergatitja dhe botimi i nje reviste  periodike te emertuar ''EX 
LIBRIS''.Platforma e kesaj reviste synon ne publikimin e materialeve te karakterit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4FDC71-7F40-4784-99A6-7A3D19821D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4FDC71-7F40-4784-99A6-7A3D19821D5A
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artistik,kulturor dhe letrar.Kjo reviste do te jape ndihmesen e saj ne afirmimin  e vlerave 
letrare,artistike dhe kulturore tek lexuesit,ne njohjen e autoreve,ne analiza dhe kritika te 
karakterit letrar,kulturor dhe artistik,ne promovimin e veprave te ndryshme letrare,artistike.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.18-kk-16-November-20070037.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153330-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188254-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres,kilometri 6,Ne ambjentet e QTU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199120-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "22.881.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "228.810,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692054913")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Hudhri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("22.881.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460784-11-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4FDC71-7F40-4784-99A6-7A3D19821D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1D3915-7A44-4EBB-AF0E-053DF595664A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66DB081-7E53-453A-9880-1279272B56AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC883DA1-80D2-4C8A-BA24-5F6D76B1ACB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA80BB8-2202-4962-B91F-9EDBB787E54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7F88C1-80B5-4E7A-86D8-BA003D9FF8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A357E9C-9C7E-4BFB-8A38-F044A6225098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63C1556-4580-4ACD-8FCA-F858318C588F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDAC634-6CB5-4EA9-A449-42266CACE9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607E365D-3097-4F47-9AF2-B92ED3318DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3881068F-FD29-4DAD-9DF4-D8DDADEF2E3B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres,kilometri 6,Ne ambjentet e QTU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585520-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.08.2011, për mbylljen  e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ASIM 
VOKSHI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-621548-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 30.12.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitim i 
kerkeses date 10.01.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4137 J;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Hudhri")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/02/1995")            u be              ("30/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Hudhri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C914D5-C821-4B7F-933B-4C19F3EBFBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6C46F8-4EB9-437E-AE9C-76F88DDF78BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF8EE27-B8AB-42C8-AA7E-E6C565C74CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF723D3F-4B6A-441B-B962-43656E2E21A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A52C55B-F5DC-4608-B54D-6402BF563D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6606F2FB-6A12-4B77-8B3C-7F9DD132BFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAC7772-77B0-45EC-85E8-490E7B9F0384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB37800-53CA-4F28-A679-7F2E5407B96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE50137-7F89-4BE2-97B3-9360B3CCF4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEEE4F3-00DA-447D-B0B3-F3D7B5F3615A
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paguar)

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871600-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shtepia Botuese "MINERVA", Rruga Sulejman Pasha, prapa Ministrise se 
Drejtesise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-893173-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.27.09.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shtepia Botuese "MINERVA", Rruga Sulejman Pasha, prapa Ministrise se Drejtesise.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-962617-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Nr. 2, 
date: 9.12.2012, per caktimin e Znj. Lefteri Kushta, mbajtese e licences Nr. 58, date: 
10.02.2000, per kryerjen e aktit te ekspertimit, i cili do te evidentoje rritjen e kapitalit 
themeltar te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Nr. 3, date: 
17.12.2012, per miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar.  Depozitimi i 
Raporit te Ekspertit, date: 14.12.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "22.881.000,00"          u be            "36.227.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "228.810,00"          u be            "362.270,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEEE4F3-00DA-447D-B0B3-F3D7B5F3615A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFA6123-AAA2-4ECD-B9F7-04228A3C8849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C46E1F-F250-41A0-AAB1-85A8EC3C0810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C46E1F-F250-41A0-AAB1-85A8EC3C0810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51883A64-98E3-4B87-8F7C-8BBA82D3E6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C540BB-CEDC-489B-84C7-4068A96DB7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C540BB-CEDC-489B-84C7-4068A96DB7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1BC4C3-7E6F-4843-8DA3-7A602D1B9E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6535E0E-F542-4C66-B663-D4CF73552D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B6C0BF-EF85-49FE-A682-F8D4BE3CA066
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Hudhri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.881.000,00")            u be              ("36.227.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-310531-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 08.01.2014, ku eshte vendosur: Ky 
organ nuk do te jete reviste por gazete, e cila do te dale nje here ne jave. Emertimi i gazetes 
do te mbetet po i njejti "EX LIBRIS". Gazeta do te pergatitet ne gjuhen shqipe. Kjo gazete 
do ti kushtohet krejtesisht librit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545516-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754545-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5F0265-32EF-446D-8708-2AA88C07CAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5F0265-32EF-446D-8708-2AA88C07CAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EED5D6-164B-44E6-8AD1-3579285DED1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4249C9-605A-41BB-B8C1-8D438AFE1C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B85B776-7FB1-4E7A-A743-AB35E69B511B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA172020-5433-48EF-8C94-719FAE90C067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C6BFAC-B1FF-432E-8D67-B0E8EA537C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C6BFAC-B1FF-432E-8D67-B0E8EA537C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9724A7C5-CA97-418C-912F-EEBEBC408E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4045753F-E2D2-4B07-B2BD-46C1BB3241FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782E14AA-D19E-4B52-A1F9-5EE23CF6D86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17070676-FC3F-4FA4-AC24-61A917228432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8C602A-1605-4803-A6D5-BD2C197514CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA57880A-67AC-487B-BCD1-D539C3EAD37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B79853-A8DC-4D30-8D5C-702BF1448A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45108582-1190-43A7-B794-913F02BB3719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C8B423-8B17-420A-9EDE-D0592C3BE6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C8B423-8B17-420A-9EDE-D0592C3BE6A4
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01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-977206-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
30.03.2015, per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise, ndryshimin e objektit te 
aktivitetit.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Shtepi botuese,shtypshkronje,eksport import te materialeve te 
ndryshme,shitje me shumice dhe me pakice.")          u be            ("Shtepi 
botuese,shtypshkronje,eksport import te materialeve te ndryshme,shitje me shumice 
dhe me pakice. Shtypshkrime te karakterit sekret me elemente sigurie.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.6, Rruga Konferenca e Pezës, Ndërtesa Nr.71, Hyrja 5, Kodi 
Postar 1027;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         S. 
GABRANI ISH FAB. SHKREPSEVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132407-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146157-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A010EC-C562-4645-AE83-5005E4C4B2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF49BAD-6533-45FD-97B6-7F9544D07FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B6DFDE-1CE6-411E-9932-88FEE2CA69AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B6DFDE-1CE6-411E-9932-88FEE2CA69AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99627121-1684-4EA6-A47F-332FF729DA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D307A2F6-57F8-4514-9613-C83AAD5CD363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D821749-1A53-4E84-A7CD-F5AF8153EDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A77566-5321-425A-BDA4-448D8139B731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E8D90C-DA57-4828-8056-5762E840D155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E8D90C-DA57-4828-8056-5762E840D155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA27C8C-EF55-4A70-A993-C283DB92EB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D2FAC3-9ECC-4662-AF3E-EC3AD351224A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54324C47-995C-4E85-B1AD-FDFB80E0AB51
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10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-403059-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit, date 09.11.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419919-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 17.11.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829452-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859429-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7518E5-C7FE-44BD-B8BF-4E06F212A901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927BCF90-2216-4074-BBC8-637E281DA355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8392CB59-FE0E-463E-8101-C98A03F677C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8392CB59-FE0E-463E-8101-C98A03F677C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B594033-2E61-4957-A571-1EE8D89417AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBF9E53-9308-4FA9-8E1F-91511098672D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBF9E53-9308-4FA9-8E1F-91511098672D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B9B6AB-3666-4218-B75A-91F5B3D41A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73046FAA-6081-4771-A1D8-BFE8A49E9E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E93F3F3-8C89-4B58-951E-1D7DC5429171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F18CB4-91E4-4111-8E03-21BD194A7B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC60D72B-0550-4280-83FA-2B73D2CC357E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BF9875-6113-44CC-A917-C17C2DECD35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BF9875-6113-44CC-A917-C17C2DECD35A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876344-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024668-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.11.2016, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Pallati i Kongreseve, Kati 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-026612-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036488-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.11.2016, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E452F833-9D26-42A8-B883-078D11E40232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5574BFB3-4164-4A4A-99AA-2BBC49D32A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912ACB04-06B9-48BC-85CF-3B0FFC761E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F24AE1-4455-4B88-9998-73D697BA8F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306FD0BC-F1B4-4616-AC3D-A2A1B23F1B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295CD9C5-2FC8-473B-B319-B4E732D01BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B45563C-2855-446F-90A9-BCF07B454843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE3B9B9-2FBA-4E1B-ACD0-5226B339A64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EF42B6-B23C-4BF0-9271-BB9816CA8818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EF42B6-B23C-4BF0-9271-BB9816CA8818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0769A70B-7206-4849-9304-E8C2535D74D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C7181A-8213-48F3-8055-17BCFF50F288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B463E6-E212-49DD-8609-7B2381419C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CD3437-AB69-4D30-B1D6-875F827795FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A24B18-EC11-4594-A973-CF37FF05B59F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Pallati i Kongreseve, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364391-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
05.07.2017 per zgjatjen e administratorit z. Bujar Hudhri duke filluar nga data 30.12.2016 
deri me date 30.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Hudhri")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/12/2011")            u be              ("30/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Hudhri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2016")            u be              ("30/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370311-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558038-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.11.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0337E7A-09E9-493B-B4CE-2A03165830BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D8495B-F170-4B62-8CF4-57E26D09AA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073EDF89-8DC5-4697-9BDD-8E7EB8C2B8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4694A9-66C9-4427-95FF-BA84239CB453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4694A9-66C9-4427-95FF-BA84239CB453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18535702-7B11-4361-A79D-071D301C7245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7D24C0-D4EA-4A53-8AF3-3D0914A898F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFBD45F-6EA9-4C20-A305-9C846A5245CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFBD45F-6EA9-4C20-A305-9C846A5245CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5187A068-EB01-463F-8EF4-50A411A38118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436C78F8-7E3B-4909-BA27-6FA122F5658D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24A3B6D-FC70-4557-A392-786B5A4590F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82091185-C324-4045-B904-C6F00A1BC5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82091185-C324-4045-B904-C6F00A1BC5A6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi ''Deshmoret e Kombit'', pallati i Kongreseve, kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576551-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.12.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi ''Deshmoret e Kombit'', pallati i Kongreseve, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832106-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935507-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 12.09.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4137 J;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9662E5C0-1AD2-4B26-A5C7-8C97EC1A8322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9662E5C0-1AD2-4B26-A5C7-8C97EC1A8322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B07944D-C9DF-4471-BBB1-DEAC62209103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D7A90A-1E64-44A2-8714-A50A592AFBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3D8AC9-C0D4-4564-BB81-AD46ABC6D041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3D8AC9-C0D4-4564-BB81-AD46ABC6D041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A37FB7-E2C6-4962-94D6-1D3E4F2136A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC5CBEC-A8A4-4533-8CD8-A775F23219DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513579CF-6AF8-4A4C-AEAF-BC28BCA27FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513579CF-6AF8-4A4C-AEAF-BC28BCA27FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1096C59-800D-43B3-A5C3-F1373AE53C88
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009572-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
15.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@onufri.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078629-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.01.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228004-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.06.2019 për  hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Kati I-re, ngjitur me KMY, Nr 10;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63AC6E8-8DA8-403D-AD77-21FDCB353CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63AC6E8-8DA8-403D-AD77-21FDCB353CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0CFADC-77BE-4E63-8CF4-D11C61FBC371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F70E34C-CDDD-46EF-9D44-7CD693D32C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F70E34C-CDDD-46EF-9D44-7CD693D32C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C279C03C-77F7-4108-B87B-D80B0F40373F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D5123D-785D-4151-9A58-2FF31844CF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84D2A3A-D59A-4FB1-9455-73555FB68B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84D2A3A-D59A-4FB1-9455-73555FB68B62


13

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231748-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi ortakut onufri 2018.pdf
shenime omufri.pdf

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404825-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415286-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2019, ku eshte kerkuar: 
mbyllja e adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2A4943-58B4-448C-B3BF-BE04E3B96E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2A4943-58B4-448C-B3BF-BE04E3B96E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70141EB-EB67-466E-B52C-E86ADB87F33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1531E0-A0AC-4CEE-A054-6FC2ACEDE740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A0B2AD-DDC8-4CD9-9D7C-9470D8B03A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A454A561-9E63-46A4-ABB5-175B817B1090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7BDC1F-2D8F-4257-A273-F8CD3389F593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6033523-9328-45ED-9015-1673FE55EC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC04CDFC-4D8F-4D16-BDAD-8A8D61E0DFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC04CDFC-4D8F-4D16-BDAD-8A8D61E0DFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158039B9-E1AC-418C-9325-CED483DB16CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3689F6B-96DC-462A-A918-427FE2BB1EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A70655-18F1-4CF4-8D11-78DB950CE64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA38CAF-1258-4CB7-80A0-A4B1CA1D420F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA38CAF-1258-4CB7-80A0-A4B1CA1D420F
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15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544746-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime onufri.pdf
onufri vendim ortaku.pdf

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652460-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.01.2021 për ndryshimin e 
kohëzgjatjes së shoqërisë.
DurationEndDate ishte            "31/12/2020"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657184-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shtepi botuese,shtypshkronje,eksport import te materialeve te 
ndryshme,shitje me shumice dhe me pakice. Shtypshkrime te karakterit sekret me elemente 
sigurie.")          u be            ("Shtepi botuese,shtypshkronje,eksport import te 
materialeve te ndryshme,shitje me shumice dhe me pakice. Shtypshkrime te 
karakterit sekret me elemente sigurie dhe tregtim i te gjitha paisjeve dhe materialeve 
tipografike dhe shtypshkronje, kancelari me shumice dhe pakice, logime te 
kancelarive dhe produkteve industriale dhe tekstile, plastifikim dhe llakim letre 
organizimin dhe zbatimin e fushatave promovuese,eventeve te cdo lloj,veprimtari 
marketing,promocioni dhe distribucioni dhe logime per te gjitha llojet e sherbimeve 
dhe mallrave per llogari te veta ose ne funksion te te treteve. Konceptim organizim 
dhe menaxhim i reklamave te fushatave,eventeve fushave te 
marketingut,marredhenieve me publikun, spoteve publicitare ne fushen e desingit, 
publikimeve,reklamave dhe promocionit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC643527-159C-44C9-803A-C2E2C4084DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2058D5-54AA-4A56-BEC9-1941A9832EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC318D8-F75C-4567-A29F-5819928E4B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD50697A-B0EC-4AA0-90C7-48C6CFB95D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447F3957-A416-4540-BF46-34B1D391B8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D3E7C3-D4DF-45DC-872C-6F6407B1DC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D3E7C3-D4DF-45DC-872C-6F6407B1DC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B212F8C-87B9-47CF-B7EE-8EB3ACB76C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A4EB17-04C2-4B06-8407-01AF45458C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A4EB17-04C2-4B06-8407-01AF45458C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3AEA5D-8E51-496E-89F4-8579965EA949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964244A5-2D38-4DE9-A216-A389FABA4A2A
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02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731398-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
shenime onufri.pdf
vendimi ortakut onufri.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(29).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (33).xlsx

Datë: 17/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38D7833-7853-42B7-8BC3-5531FC370421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF53FA3-B61E-4A15-B323-9EE44590C4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C2D040-E867-4FD6-BE10-EF2A9ED781C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C2D040-E867-4FD6-BE10-EF2A9ED781C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BD6AB4-5294-4F65-AF74-4CC1CE9D2964

